[image: ]
Сельское поселение Салым
Нефтеюганский район
Ханты-Мансийский автономный округ- Югра
АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ САЛЫМ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
13 апреля 2021 года                                                                                                   № 19-п
п. Салым

О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Салым от 23 апреля 2015 года №48-п «Об оплате труда работников муниципального казенного учреждения «Административно-хозяйственная служба»
(в редакции постановлений от 29.06.2015 № 83-п, от 21.04.2016 № 89-п, от 11.05.2016 № 102-п, от 14.02.2017 № 12-п, от 20.10.2017 № 129-п, от 22.12.2017 № 214-п, от 28.03.2019 № 36-п, от 26.03.2020 № 21-п, от 06.05.2020 № 42-п)

В соответствии со статьями 130, 134, 144, 145 Трудового кодекса Российской Федерации, п о с т а н о в л я ю:

1. В постановление администрации сельского поселения Салым от 23 апреля 2015 года № 48-п «Об оплате труда муниципального казенного учреждения «Административно-хозяйственная служба» внести следующие изменения:
1.1. подпункт 4.4.1 пункта 4.4.раздела 4 приложения 1 изложить в следующей редакции:
«4.4.1. Работникам выплачивается премия по результатам работы за соответствующий год в размере до 0,25 месячного фонда оплаты труда.»;
1.2. приложение 2 изложить в редакции согласно приложению 1 к настоящему постановлению;
1.3. пункт 5.1.раздела 5 приложения 3 изложить в следующей редакции:
«5.1. Работникам выплачивается премия по результатам работы за соответствующий год в размере до 0,25 месячного фонда оплаты труда.»;
1.4. пункт 4.3.раздела 4 приложения 5 изложить в следующей редакции:
«4.3. Премия по результатам работы за год.
Рабочим выплачивается премия по результатам работы за соответствующий год в размере до 0,25 месячного фонда оплаты труда.»;
1.5. приложение 6 изложить в редакции согласно приложению 2 к настоящему постановлению;
1.6. пункт 5.1. раздела 5 приложения 7 изложить в следующей редакции:
«5.1. Рабочим и служащим выплачивается премия по результатам работы за соответствующий год в размере до 0,25 месячного фонда оплаты труда.».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародования) в информационном бюллетене «Салымский вестник».
3. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования (обнародования) и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01 января 2021 года.
4. Контроль за выполнением постановления возложить на директора МКУ «Административно-хозяйственная служба» Л.С.Талипову.

Глава поселения                                                                                   Н.В.Ахметзянова

[bookmark: _GoBack]Приложение 1
к постановлению администрации сельского поселения Салым
от 13 апреля 2021 года № 19-п

Размеры
должностных окладов руководителей, специалистов и служащих муниципального казенного учреждения «Административно-хозяйственная служба»

	№
п/п
	Квалификационный уровень
	Наименование
должностей
	Должностной оклад (руб.)

	1.
	Профессиональные квалификационные группы общеотраслевых должностей работников

	1.1.
	Профессиональная квалификационная группа «Общеотраслевые должности служащих второго уровня»

	1.1.1.
	4 квалификационный уровень
	Механик
	6350

	1.2.
	Профессиональная квалификационная группа «Общеотраслевые должности служащих третьего уровня»

	1.2.1.
	1 квалификационный уровень
	Бухгалтер, инженер-программист, специалист по кадрам, экономист, юрисконсульт
	6350

	1.2.2.
	2 квалификационный уровень
	Бухгалтер, инженер-программист, специалист по кадрам, экономист, юрисконсульт
	6600

Должности руководителей, работников,
не отнесенных к профессиональным квалификационным группам

	№
п/п
	Наименование должностей
	Должностной оклад (руб.)

	1.
	Директор
	10400

	2.
	Главный бухгалтер
	8100

	3.
	Специалист по работе с молодежью
	6350

	4.
	Инспектор по учету
	6350

	5.
	Специалист по учету муниципального имущества
	6350

	6.
	Менеджер по материально-техническому снабжению
	6600

Приложение  2
к постановлению администрации
сельского поселения Салым
от 13 апреля 2021 года № 19-п

РАЗМЕРЫ
должностных окладов рабочих муниципального казенного учреждения
«Административно-хозяйственная служба»

	№
п/п
	Квалификационный
уровень
	Наименование должностей
	Должностной оклад
руб.

	1.
	Профессиональная квалификационная группа
«Общеотраслевые профессии рабочих первого уровня»

	1.1.
	1 квалификационный уровень
	дворник, подсобный рабочий, сторож, уборщик служебных  помещений

	2900

	2.
	Профессиональная квалификационная группа
«Общеотраслевые профессии рабочих второго уровня»

	2.1.
	1 квалификационный уровень
	Водитель автомобиля
	4500

	2.2.
	1 квалификационный уровень
	Водитель погрузчика
	4500

image1.jpeg